
Pagina 1 van 2 

 

 
 

 

Voorontwerpbesluit van de Vlaamse Regering tot wijziging van 

artikel 4 van bijlage XIII bij het besluit van de Vlaamse Regering 
van 24 juli 2009 betreffende de programmatie, de 
erkenningsvoorwaarden en de subsidieregeling voor 

woonzorgvoorzieningen en verenigingen van gebruikers en 
mantelzorgers 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het Woonzorgdecreet van 13 maart 2009, artikel 60, eerste lid; 

 

Gelet op bijlage XIII, gevoegd bij het besluit van de Vlaamse Regering van 24 juli 

2009 betreffende de programmatie, de erkenningsvoorwaarden en de 

subsidieregeling voor woonzorgvoorzieningen en verenigingen van gebruikers en 

mantelzorgers; 

 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 10 november 

2017; 

 

Gelet op advies xxxx/x van de Raad van State, gegeven op … (datum), met 

toepassing van artikel 84, §1, eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van State, 

gecoördineerd op 12 januari 1973; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin; 

 

Na beraadslaging, 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. In artikel 4 van bijlage XIII bij het besluit van de Vlaamse Regering van 

24 juli 2009 betreffende de programmatie, de erkenningsvoorwaarden en de 

subsidieregeling voor woonzorgvoorzieningen en verenigingen van gebruikers en 

mantelzorgers wordt het bedrag “94.953,96 euro” vervangen door het bedrag 

“99.393,81 euro”. 

 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pagina 2 van 2 

 

 

 

 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor de bijstand aan personen, is belast met 

de uitvoering van dit besluit. 

 

Brussel, 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

 

 

De Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jo VANDEURZEN 


